for Virga adron

Si Temas. fenu<sup>m</sup> ad. iur.

110 c. Quale figura è Apocalyp.

**13.** *vid etiam nub illo mosaico por  
tendebat flammas quid cimices  
si no ardens in matia puerum  
recolebat in fenciente? Quid igni*

Fulbt ist carnore  
sis epes sine dñe  
ruue bce matie.

B. v. Fuß.

Fuller's Ep. c.

**D**icitur puerata Aphrodisia  
enida quae illi  
genitato uige ut in perire  
minucio scien dicitur h[ab]et sunt  
magis et mitis iustis enim  
brevi ad modum suorum puerorum  
in fysi isti uige puerorum sollicitate teneantur  
ad figuram femini tam mirabile est loque

110. Quatuor pfecta et Apertus  
111. iudicata nubile mosquid pos-  
tindebar flamas quid emittat  
si non ardens si matra pectent  
et dolere si senerentur et iudicata  
aaron florula non est humoratu si matra  
spuma concrepere lucet multa non cognoscere  
nec murens si inflato et pum infligi lucet  
alas inflato fructu dicti designatur si o  
infus mead aaronia liga qd solum flo-  
re ut fructu si ipsi et frondis eundem pum  
si nouis et apur mogen nec fructu liget  
ut flore si pum uirga denostatur illa u  
cuspis iugis qd adhuc aqua al duidit tunc  
qd ut de peccu excoerit bibetur. Sic  
qd iugis illa sit iudice ut quolibet ad mun-  
culo nature fructificans ut iugis matra  
in opere consigilli filii pectent et flore de-  
signatur pfectum et fructu ipso invenies  
e in specie for pfecto ho et refecto mat-  
hori et angelorum. Nec et invenies  
dulcis dulus et dulcis excoerit xpum fuga-  
ri et iugis quid ei potestum inflato b  
fragumatum intelligi inflatu quod  
sapientis dui cedisse et in frondibus pectent  
ad se et fugientis sed ut pectente sine  
abestu carnaliam dissoluum si afacie p  
impiorum bona iudicium qd defensio  
et umbra subtilis dicitur ut curcum et fugi-  
entibus refugiat et stum possit refugium.  
Qd et iudiciorum uelut p utiqz datur  
ne si sit curcum uelut resu in aere pos-  
tate quid lana nite area vole pfectu  
in curcum affixata d'carne ligata et si in  
timento dignatur qd in utiqz distillan-  
tibus celis toti se in fudit plenaria d'incen-  
sis ad eo utre h'c plenaria omni accipens  
et uere sit h'c iudiciorum pfectu et sumus  
Quatuor pfecta et Apertus  
onida quoqz illi  
qd inspicio iugis aaron pectento

Et ipsas dicas aperte et dixi. Et dicit  
ipsa de me. res. et fidei in eis. et resisteret  
super eum spes domini. et apud eos inquit igitur ad  
eum et patrem tuum non est enim dominus quoniam si  
lumen lumen est emmanuel prolatore pse  
bus atque per nos est ab eo. et fratrum tuorum reg  
es et regnatur de misericordia. h. secreta d  
predicunt uariatio. Et uates certos. h. ex  
iatis rei consequentia approbauit. Et dico q  
sed contra hoc probandum illud. ipso dead  
uentu domino. descendit sic pluvia et uell  
pluvia. sed et sic stillantia. stillantia.  
ter. id intelligit de parvam ratione ma  
didam et uenient pluvia nomen uoluntati  
na quia regnatur de hercule sue. placide  
per absit. stupor. orgaonis habere. suo  
terrenaclu[m] elapsu regnatur dominus et uolum  
quod aut ubiq[ue] tamq[ue] diffundit. post predi  
ctorum. non ita sic pluvia et uell. sed sic stilla  
et id. sicut cor. cui quodam usq[ue] stupor  
et boy. ac sonoru[m] minucioru[m] non est nubibus  
ipso et pluvia portabant missis ut ex  
aure audienter. sup recta preceperat. Et  
fecundus. Et in modum etiam eis loquitur et  
ter. uero ter. uero exaudiens et remittens.  
Illi inquit dante deo super te. femina est  
cumidita uirum. sed dumque infante illi pu  
ulum non nouit uidentem. sed uir enim  
iste. si datur nam caput quod ad eum non ei  
ponit sed in uigore. loquitur quod ieremie  
nouitatem et suauitatem lucidissime aperte dicat  
habet deo ipse ubi regnatur. et ecce igitur cap  
it. et stupor. et pulchritudo. et pulchritudo  
mira facta. et multitudinis in uoce ad  
cunctas uoces. et stupendit sibi uite digne  
femina ministrum. Et tot ministrum puerum  
tot ouencia per misericordiam n[on] apparet. sicut  
apparuit et licet dantes m[isericordiam] non appo  
rbi. et ostendit deo deo non datus spiritu. et p[ro]p[ri]etate  
datus et predicta. et regnatur deo moysi. multitudine et  
ministro regne. Alioquin ista flore gedonius  
et uelle et uire. h[ab]et salomon per uide  
t fortis mulierem et fideliter. h[ab]et yecrem  
et yecra declaravit de femina et uir. apostolus  
et yecra declaravit de ligno et do gabel  
tand exhibuit ipsam lignum salutando

**D**e statuitate eiusdem  
libellissime usq[ue] Virginius  
memor eo festisq[ue] annis festini agitur  
q[ui] maiore apud domum suam inveniente edic-  
tum p[ro]p[ter]a sp[iritu]u[m] misericordia sollempnia  
no fuc[re] contenta d[omi]n[u]m fidelat q[ui] natu[m]  
caris supradicta d[omi]n[u]m festina. Et iuste die  
peccatorum ille lib[er]t[er] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m uita  
septem m[er]ito reuertitur. Et si non aperte  
e[st] apocrypha numerus uideatur fuisse. At  
cum capitulo uiris ita iuste q[ui] nos alia  
et s[ed] et aliena de oratione ipsi legentes t[ame]n  
ope p[re]cepti[um] et c[on]stitutio more debitis offi-  
cij exequim. H[oc] ecquid logo mei p[ro]p[ter]a  
nascitur cum uisus oraculo enunciatis. Enim  
mei designata. unde u[er]o natura genere si-  
me ordinata. Nam siquid est in legimi  
nazareno p[re]cepit beethleemica misericordia. q[ui] u[er]o  
bor[us] ip[s]i natuuitate u[er]o deusacioni destrin-  
tas ee no raccuerunt p[ro]p[ter]ea. Descent autem  
audire illi fide polari ab alijs cui sup[er]  
ne p[ro]missa fuisse omni u[er]o genouim-  
t[er] suo sententia. Descentib[us] ab alijs dico. que  
de p[ro]p[ter]ea nostra p[ro]p[ter]ea subluminantur. q[ui]  
Inueni uirum sed cor meum. De regali  
tempore ibi sunt et subdolus die origine  
q[ui] summi erat p[ro]curu[m] regem. atq[ue] p[ro]ca-  
fice non est h[oc] id deum p[ro]p[ter]ea d[omi]n[u]m qui  
pacem vocare uenit inter nos p[ro]p[ter]ea  
h[oc] cognatus rediguntur. in q[ui] ad  
speciosi uelut int[er]sparsis luteis apparet  
a[li]bi tunc fiduciam nuncit et marie  
gnatice. videlicet p[ro]longe att[er] p[ro]p[ter]ea diuissimo  
de celo et regnissima et exaltab[us] somme  
et ex regis ora. q[ui] et illi gnatice oblin-  
guare p[ro]logisti scimus d[omi]n[u]m agnoscer[emus]  
ee decessit. hoc enim ut fugit u[er]o don est  
misericordia sciderat[ur] uirga d[omi]ni si inducit  
floruit. hac gaudens uelut et in modis  
autem sicut maduit. h[oc] u[er]o tecum est iuste  
one orientalis porti q[ui] nulli usq[ue] partu[m]  
p[ro]signabar. h[oc] d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]as p[ro]ceris ysa-  
ias n[ost]re erundis uelle usq[ue] occursum  
n[ost]re euendit[ur] usq[ue] p[ro]p[ter]ea p[ro]merita  
enim si non est De[us] Eccl[esiast]icus sp[iritu]s!  
m[er]itis uero letitiam p[ro]p[ter]ea gratia  
fuisse e[st] natuualius. V.

colenda non est. Ita autem quod ieiunacum habet  
auctoritate etiam occ. conatur et ab ipso potest  
originali in mente fuisse. Quia non solum  
eius misericordia plena maleficio. ueritatem omnibus  
condonata habet. sed illius ergo amari et deinceps  
ut scilicet in aliis. etiam in aliis.

Alcoun' in lib.  
d'artifice.

ପ୍ରକାଶକ

*Jdineplā ademoni  
eos lugduneses.*

10

Aug. in li de  
naturi xxi

*Fulbēdēpē  
⁊ sūpē.*

aut dolo penitentia plato sit p[ro]p[ter]e s[ed] sol  
dispensatio dina non accepta ita q[uod] ip[s]a  
sa quae uocibus signatis magistrum alia  
et nunt. in scriptis in manu[m] manu[st]elli.  
Plautus sequitur mare et insensibilis op[er]a  
notare stellam hanc longo suspicio  
cuidine oculi choristam. et erit illa  
estimatio ac dinge currit sicut ut possit  
a sp[iritu]litate ponit destinationem. similiter  
et operat uniusq[ue] episcolos in fluendo  
h[ab]et feliciter remigantes stellam hanc q[uod] sup  
p[ro]mo rex cuidando pavita et magistris  
ateneis et exempli respectu uite esse  
digne. ex q[ui] fide. h[ab]et nec trans glorio  
teceder iactibus h[ab]et scopus. q[uod] uox enim  
est. in absoleti scutis uoluptatis uox  
et q[uod] sp[iritu]s uenies ad portum certe et tunc.  
**H**ab[et] quod p[ro]portio stelle agmina mat[re] et  
ueneris ualde in sic stellam sit in cornu p[ro]p[ter]e  
tunc emerita fiducia. sic p[ro]p[ter]e suu lectio  
ne ludo populi filiumque sedet uobis sita  
minuit claritatem. si agmina ful[er] sita uigi  
lante p[ro]p[ter]e illa stella nobilis erit a nob[is]  
et uobis uniuersum mis[er]it illuminata. cui  
plorans et in signis p[ro]fulus et in feros pe  
nitentias et plumbas et metas calcinatas  
et corpora. sonet uoces et evocat  
uoces. p[ro]p[ter]e polari et extima stellam  
up[er] mate magnu[m] et spaciose nato sub  
euata multa misera et illuminata exempli  
q[ui]d[am] re incligat uib[us] sed postulato  
mag[is] in p[ro]pellas fluctuare q[uod] p[ro]p[ter]e am  
pliatur ne autem oculos astutus huic  
videt. si no[tr]is obviu[er] p[ro]p[ter]e et insensibilis  
one competit. si scopus neutratus et  
ulontus respicit stellam uocis matra. rite  
in p[ro]p[ter]e odoru[m] suffingit. ne d[omi]nus adiipi  
tis et exempli p[ro]p[ter]e sequens no[n] d[omi]nus.  
dam rogans no[n] despici p[ro]p[ter]e cogitans no[n]  
p[ro]p[ter]e certe no[n] coruus ipsa p[ro]p[ter]e precessere  
ad meus. ipsa duce no[n] frangit. ipsa p[ro]p[ter]e  
et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sic in e[st]ate p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e  
m[er]ito dicitur matra non agmina et p[ro]p[ter]e  
num[er]us stella. ipse sol et p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
in nocte amata desolans. uixit et in  
indie ap[er]tus illuminans. et quis si p[ro]p[ter]e  
res eius supplicatus ad ipsam accessit admira-

B. se miss' e  
omelii ij.

Hugo d'Es  
Victore.

B. 17<sup>o</sup> mdo  
d. 17<sup>o</sup> mpoce

Hugo d' p  
pecula ligat  
ate be an.

mu  
ug

117

**B**ut in p[ro]p[ter]e paup[er]is spem repones arbitriam  
mias d[omi]ni. ad hoc[em] querendo nullius led.  
ceteras l[et]ra uelle. maiorum affluge. q[uo]d nō  
inuidet. ut etiam omnia fuge. Et illa u[er]o multa  
lesser pentet. Et si habid u[er]o huiusmodi n[on]o  
debilem. Et illa u[er]o multa nō mo[re]t. Mich totum  
touculit. h[ab]et p[er] nos milibus m[il]iis in auctoritate  
cundi. nō gestus fuisse. nō incessu solu-  
tor. nō uox parvularior. ut ipsa spes cor-  
poreis fieret simulacrum mas. et figura  
plurimis. De porto Venitiae.  
enig si diligenter ipsius. xv.  
ut d[omi]n[u]s atriaria in manu stolas  
utrosq[ue] hisq[ue] p[ro]p[ter] inuenies fung-  
ulares. q[uo]d uidebar. et amittes. que rem  
u[er]o anglici punctas illi audire ligantur  
in copia. q[uo]d digna sunt laudari fieri spe-  
cie et latitudine. fuit d[omi]ni. P[er]ea rem p[er]  
fam de uiritate. sup' omnis illa q[uo]d p[er]ma-  
pposuit anglicam uirtutem uad d[omi]ne. Et  
ut p[ro]p[ter] dignitatem et mobile. q[uo]d n[on] ali-  
j[ur]it riebus anglo filii p[ro]minent.  
Quid[em]. grauitate anglo q[ui]m uirtut non  
cognoscit. h[ab]et q[ui]m uirtut non cognoscit p[ro]p[ter]  
h[ab]et. Nec culpanda. et logo deinceps atemp-  
tu legi nisi maledicere itenlis ymo sin-  
guli laudanda. q[uo]d p[er]ma omni abu legis  
osidans s[ecundu]m carnalium sapientia elegerit  
in s[ecundu]m abiecto plebis. et obplum bo[n]i.  
et p[er]missio[m] in integratis incole soct  
ieret anglor[um]. Et pulchre paucitatis a  
noze p[er]ma maledicti legalis incertus sua  
ustinuio. ult[er]ius ex sua carne p[er]petr. q[uo]d ipse  
carne sua p[er]p[er]ta maledicti leges suis  
est nos alegre maledicti libauis unde  
nito ei soli deit. et ut et feluum p[er]petr  
go et manet. Illouti s[ecundu]m carnicu illud  
solus in regno di cantare ligantur da  
te ipsam ligant regnum cui cedat. p[er]mo  
nia n[on] cessat et duloros quadam  
legantur carmine cantentur. ac cuius  
ite de letis facientur et n[on] d[omi]natur. Quod  
aut[em] dulorosus deprimi u[er]o n[on] mo-  
tus. ne spati quid ligant illa digna  
mentis. q[uo]d soli mito d[omi]nando suavit  
sola deprimi spati diuino si insermi-  
ti s[ecundu]m q[ui]de peperit gloriatur. — x.

**Q**uod exulta huius spissus:  
naturam porto x.  
et p. p. p. p. huius etat  
in punitare innoxie vno e  
cunctis g. plenitudine. Digna  
plane qua dñs respicit. Et deinde iuxta con  
spicere eis; suauissimod. odor. abeo illo  
pauci simus acerbium ipsius attulherem  
vid p. manifeste s'cononant dignitate  
comicit et epithalamii c. minuti uer  
sus sponsi fuit thalam. ad uitaram  
meum gelio. Besperit inde huius etate  
ancille sue. audi eand. epithalamio  
et it est inq. ter in acubitu suo. natus  
ma dedit. o. si. Natus siquid huius huius  
et p. p. p. p. et manifeste huius etate  
destit. Et deo deo inuenio g. sum ap  
dñs. In huius uero maria et fuit;  
sup et p. p. nequit requiesceat. q.  
sopportit. Et ipz que inuenies p. p. mous  
n. sup h. etiam. equitum. porto si no  
se ei uenient. utrius. si cam t. p. p. n. s. d.  
et. o. de ipso conciperit tri. ipso. pulch  
et uigintias et h. etiam p. p. mous. ne  
illa mediod. ita placebo. inq. et. illi  
lucis uigintate comendat. uiginti  
huius etate exornat. Et. sum putas ue  
nacne digna; inq. secunditas erat  
tac huius et p. p. p. p. p. p. p. etate  
laudabil. quid uetus uigintias si. non  
mag huius et illa suadet. Ita p. p. p.  
De illa d. q. p. p. capitulo. deputat de  
in q. efficacia ut p. p. q. iste non in id  
in q. et illa g. remuniat. Ita ergo.  
si qui nemo saluat. Denique place  
si huius et uigintate amissa d. p. e.  
si huius etate aut audeo die si mane si  
panitas placuisse. Ergo si non potes  
vigintate huius imitare h. etate  
uiginti. Cui. ca. de mag. sibi olos  
alig. canes; **N.**  
psone nich. tandem ad honor  
et omulum accedere manus  
poss. Et uenit filium uero con  
pet. et uero mad edent. Iac. n. n. n.  
dignitate f. et. uenit ab aliis p. p. et anglo  
et ordinib. facili. Et op. manifeste mag.

ius ille forasq; gallo declarauit. <sup>q</sup> eam  
et amq; m<sup>is</sup> di pueret. q; furuit nouat<sup>m</sup>  
et uenient<sup>e</sup> salutem puerum et adiu<sup>p</sup>  
dignitate feli<sup>t</sup> et ergo supos impio<sup>o</sup>  
sed curitate et se in fes<sup>o</sup> pdubitatem.

B. in simone  
Assumptae

*Id sup miss  
omelia q.*

etiam volumen & et lignum est macula  
et in aqua perditum materias pugna-  
tus volumen & nullum deinde minus volumen  
corda datur hanc usque largam hunc  
exempli saluum ostendit. Sed ergo il-  
lum primum, cui ad angustiatus inspi-  
rata uoluuntur, rufi latentes purgantur mi-  
litare. Alioquin quia sanguis plenus angeli est per  
cato ul' primum id p' exanimi non est habere  
venientem secundum conceptum enim secundum  
et corpore donum caput lignatum esse esse  
etみて accepit hystericus hunc nimirum  
ego regia leticia gemmis ornata gemm-  
nata nisi p' et corpus d'oro pulchrum  
sp' sua et pulchritudo sua mortalis cog-  
ita. coli cuncti in se p' uocauit app' ut ut  
et res amittit secundum conceptum secundum  
involvuntur et celestis numerus inde desu-

*qui educeo. ]*  
*Tu eam ducas volunt.* xvi.

**T**erum a h̄ igit̄ cum uenabulis <sup>10v. om.</sup>  
ut salutes ab anglo in h̄tūlū t̄  
desponsata sit fabro. Denug. <sup>10vij.</sup>  
et̄ cū est logo electa igit̄ deceptrix.  
¶ **P**lauſum tuum ē desponsata fuit no nup-  
rūm. **S** illa fuit id desponsatio nū ma-  
rie. **G** et̄ dubitatio nū thome. **A** h̄tūlū quid  
erat uideo uia adie desponsatio nū ap̄p.  
ad op̄e nup̄t̄. **S**ponsi sponsis in custodia  
recipent. ut ea q̄ eo sibi plauſum oīn  
oīl̄ ipsi suarē. quoī ipsi fideliōres eris  
dene. **G** et̄ thomas dubitando et̄ id pal-  
pando dicitur. p̄t̄ et̄ confessio dñe  
resurreccio nū. ita ioseph matia s̄ despo-  
lānd. zohb. d̄ conuacēm in p̄e custodie  
thibidof. d̄ p̄plando f̄t̄ et̄ p̄judiciale fide  
lissimū cithibz. et̄ p̄t̄ de fūl̄ resurreccio nū a  
et̄ jud. ē. i lit. in fūl̄. **D**icitur thome dub-  
itatio nū. at̄ pulpana. q̄ op̄e audito nā.  
et̄ edent. sic d̄ mīs. conuictio nū fūl̄ et̄  
sponso custodiens. q̄ ipsi rigam & sola sui  
oīta se defendent. Q̄uis aut̄ cū uidet no  
desponsatio nū enī guida n̄ p̄d̄ dñe me-  
dem q̄ uiginti. Nec deceptrix h̄tūlū dñe  
dñi. tolerabilū. et̄ h̄tūlū fuit plauſum  
ad op̄e d̄ conuacio nū fuisse. q̄ d̄ p̄forni

60. sup  
mactum

caso. **A**ltius d' his aliquos d'orci Ambit  
suo q' d' his padore debitur. q' scobia luci q'  
rechiam de agnus ueremend' z lumen  
pudent' fuit. n' punitio est' sui fact  
mias in lumen asperuenda. n' uolue uig  
nib' d' opinione similiu eruscacis uel  
in relinqui. q' infamati quoz uideret  
me dico. **S**i nūc uolue potest d' apri. **V**erq'  
figura ostendere quo fieret ut d' nec ortus  
i famaret n' mi' emulante. Potest uiz  
si nō potest uide demonas q' seueni hanc.  
**E**ccl' nō desimpli uigine s' d' spuma. **P**otest m  
xp' concepi'. p'mu quid' ut p'genitum li'.  
ioseph ergo in tre mortuus. hanc v' ne  
auales ut adultra lapidaret et eo quoz  
ut fugies mezip' hanc una solaciu.  
Hoc tunc. **I**gnat' seruam addicam. ui  
dei. ut p' d' diabolo celare. **O**pone **V**erq'.  
lat' n'. apn'ce mundi aliquidur celari  
sicut' d' am' d'sp'li. nō q' d' sp'lam  
op' suu fact' nollz. abito impediu se ipso

se metuerit: si ut mox et pacem nec sit  
incedit sed cum postulam p. p. deinde sua of-  
ficer. Iam d. placere omni roade h. h. et  
reconciuare q. nouar. eum ceduisse. ut sic  
abolo p. p. feminis seducere p. modum uitum  
p. feminis uacuas ut p. sentia nigras sedu-  
cer. et p. pluto d. manifeste debellares. Ienit  
d. t. malicie finidi aut pietatis illudenter  
et malus fortitudinem. et ut concreta d.  
abolo d. p. deo et p. f. et p. apud alios.  
I. t. q. p. deo decutie incarnatum sapientiam spu-  
lo unde malitiam. utio no solum attingeret  
et fine usq; ad finem fortis uidelaret et d. aq  
nisi expellens suppet. et p. infos spoliatus  
autem s. omnia quip; celestia. s. et t. rena de-  
poter suuam ut alius deciderit in quaient  
religiosi in pace furnirent. et hoc debella-  
tur inuidi ut sic huiusmodi exemplum p.  
uale relinqueret. neq; et sing suauis et hostilis  
fortis. I. p. deo et p. deo malitia uiuo des-  
ponsi. q. p. et i. canis. s. omni absconditur.  
et aspicio ligantur sponsi complu. et agi-  
nus tam uerendus q. fame pot. q. fame  
p. uide. et aspectus celestis hostis excludat  
et d. quos fuit despontali ut etiam sig-  
natur et i. ego et p. sponsi. Cur et talis uiro  
q. Joseph tradidit dispositio. xvi.

**I**s. Joseph tradidit profectus xxiij.  
Joseph g. uite euangelistarum  
minat, no. q. manut. q. p. l. for  
censit su. emerit. p. q. sed  
euangelistam uir. d. mate de  
mto applicat. q. nato puerit. sic et p. salua  
tors pueritas. Neq. p. uir. matis n. filii  
p. ex erit. quibus nisi dispensatio ad pte  
v. em. puer. et applicat. sit. Conice tñ ex  
hac applicatione q. tñ dispensatione tñ  
honoriati mire ut salvatoris p. redi et  
deu. sic conice et ex ipso nomine ioseph. q. p. in  
episcopat. augmentum ab e. j. ho. puer. simil  
e membro illi magni p. p. p. fratrebus uide  
dicit. magis p. ubiq. scito tu solum illi  
vocabulata puisse locutum. h. et canticorum  
ad pte. in innocentium. et g. ad locutum.  
Hic siquid ioseph eruditus f. uendit  
et magis p. datus h. uendit. com. p. f. s. uinc  
q. p. h. et fugitus mudi. epm. in  
ex pao. conseruatur. illud. o. o. o. o. o.

dñe sue commissa noluit iste quoz dñm  
scia dñi sui mecum ignis agnoscens & ipse  
contulit fidelis custodiuimus illi dataz inter  
ligatim in missis compinxit isti quoq; da  
tum & si conscius atq; praeparem celestium  
sciamtorum illi emittit suauie no s; et p; ob  
& iste parte uiuus ecclio suuand accepit et  
s; q; tota mundo. Deniq; dubiu no q; i; se  
seph utr ex fuit bon? ho atq; fidelis cui  
nisi desponsatus salutemque fidelis in q;  
s; augs & p;dens que constituerat dñs sue ma  
re sollicitus fuesq; curius q; mactum fuisse  
deniq; mens magna coitus corduorum  
s; fudissim. q; ne accedit g; q; fuisse dñ domo  
dauid vere de rega isti ipse descendit nobilis  
genitubus mre no dgnans ap; te suo  
d. p; q; m; full dñ tu em carue s; fide  
secundus ducendum que r; am; alium dandum  
tenuit dñs iuris sedm an suu; cui datus  
comites secesserunt ac facilius in s; suu  
cordis ardentia & in ea tamq; alti dandum  
metra roccula rapte s; se manifestauit  
& dedicatu ali no ignarus de missis qd nemio  
principi l; fel; cognovit & in deniq; datus  
& q; multa reges & p;ph; & uollet uide no  
uidunt & audire no auiderunt no solle  
audire & uide s; & portare deducere ample  
ca doseculari nuerit & custodire simulo  
quid estre de domino dandum ioseph & manus  
s; in maria datus ita iurauit dñs dandum  
& compleatu ioseph uti confarre teste q;  
missions ad impleto. Ualite ingue

**V**ideo genitio regis  
ut quod hinc rego docentes ut  
prosterni sunt colantes. ut q[uod] pen-  
sibus impensis impensabili citoletas  
de amittit. spes et apud dominum h[oc]  
h[ab]et no[n] dubia p[er] eam custodit[ur] s[ed] usque g[ra]m  
aug[ust]i. si nō mutare aguntur p[ro]p[ri]etati  
de aguntur suu[er]e h[ab]ent p[re]fidae et p[re]uen-  
fidelis d[omi]nus. p[er] q[uod] p[ro]p[ri]etate mulierem t[ame]n mi-  
muta singulis donis sed ipsi cultu[m] non  
mulier conceperit h[ab]ere inq[ui]sitate abitur[us] p[er]  
spontaneum in contingen[ti]a mea iacta et feni-  
ta legitime d[omi]natur quo uac[uum] alii debito  
de suis se sp[ec]tare iste et quo adaugit[ur] et ipsi  
videlicet societas tali docentes fedentia. a

psdens deo uota uigo. si te docuit iustitia  
et placet domine leui et pagina uestra est  
ut spiritus ut osuile. tunc curie non carnalit  
et uiuere. et angelicam mentem uitam ducere.  
De lignis et aplo. Peccatum dñi non  
lito. et scilicet aut deo. tu uero non duciam pecc-  
tu. si non constitutus habuisti. non exemplum  
in adiuuio te docuerat et simoni di uiuus et  
et fratrum meorum. qd sed magis et fulsum p<sup>ro</sup>  
et fratrum meorum qd sed induceret carnem agi-  
uigo sum. pauca ueram. qm ecce feci? et  
et magna qd postea et in eam ut ex malo edo  
ne mihi latere te dicant omnes gaudiac  
Ne et sufficiam huius secunditate qd no  
autem in reatu. Concupis quid se sit  
culpa. Guandi eius si. sed Guaua prius  
no ei titulus nesciis uirum. et signe p<sup>ro</sup>  
lata illa eius mir. cuius qd spu filii pene  
caricatio. et corona tua caribatio. si  
per paxim cordis ei fructus uel ligna  
dñi demup. prius. et deo concupis. De-

Aug 6 sup

17em.

Amb. p̄tlu  
oam. l̄q. q.

imicari. Dixit igitur ubiq[ue] iustus laetari  
cum maria & anglis uebar salutem.  
**A**gnam in penitentia anglis solam ad  
eum agaperat iustitia & uenit illa uite  
innotescere formidante. Quia ergo malitia  
formata est aucta fructu salutem dicitur.  
**S**oleat iugos que ne iugos sunt. B. vng.  
Ipse de pauca & ut amissa caueant &  
eius primos scientes se celarent p[ro]p[ter]o  
sum in iugis fidelius portare & nimis  
atrorum & celibet in autre uita agere.  
P[er] quod postea quicquid suorum fuit  
orium suspicis hunc insidio etiamque  
est se estuare machinatum. Id e[st] deo maria  
elata est in fine anglie & non perturbata  
turbata sit inquit dauid. & non sit locutus sed  
cogitauit dies antiques. Nam enim est in his  
dilectio maria euhat & non est locutus.  
cogitabat quis est salutis illa. Cito perire  
namus responsum facilius & hinc.  
Cogitare a ponderis & marini. & audi  
ci p[ro]matur. Q[uod] ergo turbatus & uer  
cundus fuit leginalis & non perturbata fortis  
tudinis & tunc & cognitus p[re]dicie.  
Sic elata nempe igitur p[re]dens p[re]dictum  
anglos surbone se in anglia lucis mis  
figit & in similes & huiusmodi emis  
chil tale deseo anglo penit etiam abac  
etio quis est ista salutis cogitabat.  
**N**on inuitus indigne feste anglica sa  
luteo reputabat & forsitan mente  
calida meditando involuerat. VII hoc inuit  
uemat anglus domini mihi adme. Clasa  
beth erubescere de culpa maria tu d[omi]ne  
redi[bi]s. In multe namque modis p[re]dic  
is adhortans & in iugis sed p[ro]p[ter]o  
auctor. Quale anglo abea figuraunt. B. s[an]cti  
**A**ngli iniqui maria metuimus. XXII. p[ro]p[ter]o omni  
legiue inueniunt & uatas eam secu  
i uoluer cogitantes sceluum deplorantes  
pauca consolans dubium defensat eumque  
familiariter ericte vocans benignus p[ro]  
suas ne cimeat. Ut in eam ad  
totum dicas etiam inse poteritdam  
exhortans ne timet p[ro]p[ter]e fabrice et  
letho mea subtilis mihi corpus habet  
succubat & tecum latet gressus fractum